
Divize JIH

Zdravím všechny v nové  kuželkářské  sezóně  a  přeji  všem
dosažení co nejlepších výkonů. 

Poprvé  v této  sezóně  hrajeme  systémem  120  hodů  na
čtyřdrahách a 100 hodů na dvoudrahách, kde se přiděluje bod za
každou dílčí disciplínu. V případě dvoudrah jsou dílčí disciplínou
plné, dorážka, plné dorážka. Doufám, že se nový systém osvědčí.
Mně  jako  tvůrci  zpravodaje  však  tento  systém  přináší  řadu
překážek. Celková tabulka nebude obsahovat průměr poražených
kuželek. Dále budu muset vytvářet tabulku jednotlivců zvlášť pro
120  hodů  a  zvlášť  pro  100  hodů.  Tento  zpravodaj  tabulku
jednotlivců  neobsahuje.  Potřeboval  jsem v programu  King  pro
vytváření zpravodaje nějaká data, abych si mohl vyzkoušet jak

tabulky vytvářet. 

V úvodním kole se celkem dařilo hostů. Slavoj Žirovnice a Třebíč B si přivezli z venku 2 body a Slovan
Jindřichův Hradec 1 bod.

Nejlepším družstvem na 120 hodů byl Centropen Dačice D, který doma porazil 3288 kuželek. Nejlepším
družstvem na 100 hodů byla TJ Nové Město na Moravě, která také doma porazila 2705 kuželek.

Nejlepším hráčem na  120 hodů byl  jindřichohradecký  Jan Cukr,  který  hned v úvodním kole  pokořil
hranici  600 poražených kuželek,  když  v Nové Bystřici  porazil  601 kuželek.  O 5 kuželek pod hranicí  600
poražených kuželek zaostal dačický Petr Vojtíšek (595) na domácích drahách. Na třetím místě se umístil také
jindřichohradecký Libor Mátl, který v Nové Bystřici porazil 590 kuželek.

Nejlepším hráčem na 100 hodů byl kamenický Pavel Šindelář, který porazil 464 kuželek. V těsném závěsu
za ním byl  jeho týmový kolega  Michal  Chvála a  novoměstský  František Kuběna,  oba dva porazili  462
kuželek. Všichni hráči tyto výkony dosáhli na domácích drahách.

Děkuju domácím družstvům Centropenu Dačice D, Lokomotivě České Budějovice a Startu Jihlava za
komentáře k zápasům. Zároveň prosím ostatní domácí družstva, aby mi posílali komentáře k zápasům.

Formuláře Zápisů:

Zápis  na  čtyřdrahách  můžete  psát  do  standardního  formuláře  ČKA,  lepší  by,  ale  bylo  použít  mnou
upravený  formulář  Zápis  ČKA  standardní.xls,  který  si  můžete  stáhnout  zde
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky, který má naprogramované makro, které při ukončení formuláře
kontroluje, zda jsou vyplněna všechna pole chyby.  

Zápis na dvoudrahách musíte psát výhradně do formuláře Zápis DivizeJih 2 dráhy 100 hodů.xls, který
umožnuje psát u drah 1 a 3 pouze plné a chyby a u drah 2 a 4 pouze dorážky a chyby. Také tento formulář má
naprogramované makro, které při ukončení formuláře kontroluje, zda jsou vyplněna všechna pole chyby.  

Nejčastější chyby ve vyplňování Zápisu o utkání: 

V Zápise o utkání v poli Teplota na kuželně uvádějte teplotu pouze jako číslo bez stupňů celsia. Tedy 22
a ne 22°C. Čas uvádějte ve tvaru 10:00 a ne 10 00.  Pokud hráč zahraje dráhu bez chyby je potřeba do pole
Ch. zapsat 0 a ne ponechat pole nevyplněné. Program King pak má s těmito zápisy problém.

Připomenutí:

Pro stávající členy Divize Jih připomínám a nové členy Divize Jih seznamuji jak posílat Zápis o utkání do
Divize Jih.

Pro Divizi Jih byla založena emailovou schránku zapisydivizejih@gmail.com, do které se dostanete přes
webové  rozhraní  na adrese  www.gmail.com.  Uživatelské  jméno  k této schránce  je  zapisydivizejih. Heslo
k této schránce jsem poslal  už minulý týden.  Pokud mi  na moji  emailovou adresu  petr.kejval@gmail.com

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice
 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

Zpravodaj
STK Divize JIHSTK Divize JIH

č. 1č. 1
2015-20162015-2016

http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
mailto:petr.kejval@gmail.com
mailto:petr.kejval@gmail.com
http://www.gmail.com/
mailto:zapisydivizejih@gmail.com
https://docs.google.com/uc?id=0B46a_jr6MRDrbl9EanVwUXRMelU&export=download
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
https://docs.google.com/uc?id=0B46a_jr6MRDrQl81NlVEMkh6T2M&export=download


Divize JIH

pošlete mail, kde do předmětu zapíšete  DJ: (i s dvojtečkou), pak bude tento mail automaticky přeposlán do
emailové schránky zapisydivizejih@gmail.com, ve které si tyto zápisy budete moci prohlédnout. Budete tedy
mít v daném čase k dispozici všechny Zápisy o utkání, jako mám já nebo si budete moci zkontrolovat, zda
Vámi odeslaný Zápis skutečně došel. Samozřejmě vše bude fungovat pouze v případě, že v předmětu napíšete
klíčové slovo DJ:. Pokud mi budete posílat soukromý mail, naopak tam klíčové slovo DJ: nepište nebo si Váš
mail všichni přečtou.

Vzor mailu: Předmět: DJ: Zápis z utkání X-Y.

Doufám, že nebudete toto schránku využívat k něčemu jinému nebo u ní měnit heslo.
Zápis tedy neposílejte na adresu zapisydivizejih@gmail.com

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2705-2633 (16:8) 05.09.

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Častrov 6:2 3288-3261 (13:11) 04.09.

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ CHJK Jihlava 6:2 3116-2974 (14,5:9,5) 05.09.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F -  KK Lokomotiva Tábor B 6:2 2567-2421 (16,5:7,5) 04.09.

TJ Start Jihlava -  KK Slavoj Žirovnice 2:6 2523-2562 (12,5:11,5) 05.09.

TJ Nová Včelnice -  TJ Třebíč B 1:7 2493-2636 (7,5:16,5) 04.09.

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 4:4 3188-3211 (12,5:11,5) 04.09.

Tabulka:

1. TJ Třebíč B 1 1 0 0 7,0:1,0 16,5:7,5 2
2. TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 1 1 0 0 6,0:2,0 16,5:7,5 2
3. TJ Nové Město na Moravě 1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 2
4. TJ Lokomotiva České Budějovice 1 1 0 0 6,0:2,0 14,5:9,5 2
5. TJ Centropen Dačice D 1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 2
6. KK Slavoj Žirovnice 1 1 0 0 6,0:2,0 11,5:12,5 2
7. TJ Jiskra Nová Bystřice 1 0 1 0 4,0:4,0 12,5:11,5 1
8. TJ Slovan Jindřichův Hradec 1 0 1 0 4,0:4,0 11,5:12,5 1
9. TJ Start Jihlava 1 0 0 1 2,0:6,0 12,5:11,5 0

10. TJ Sokol Častrov 1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 0
11. TJ CHJK Jihlava 1 0 0 1 2,0:6,0 9,5:14,5 0
12. TJ Sokol Chotoviny 1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 0
13. KK Lokomotiva Tábor B 1 0 0 1 2,0:6,0 7,5:16,5 0
14. TJ Nová Včelnice 1 0 0 1 1,0:7,0 7,5:16,5 0

TJ Nové Město na Moravě 2705 6:2 2633 TJ Sokol Chotoviny

(16:8)

TOPINKA Zdeněk 454 3:1 419 KŘEMEN Petr
KUBĚNA František                    462 4:0 441 BARTOŇ Jan

ŠEBEK Josef 454 1:3 455 VACKO Miroslav
ŠKODA Pavel 454 2:2 461                    BERVIDA Luboš

HLISNIKOVSKÝ Karel 455 3:1 455 HEIN Zbyněk
MIKO Michal 426 3:1 402 FOŘTER Jan

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše
diváků: 4
utkání trvalo: 4:30

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice
 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
mailto:petr.kejval@gmail.com
mailto:zapisydivizejih@gmail.com
mailto:zapisydivizejih@gmail.com


Divize JIH

TJ Centropen Dačice D 3288 6:2 3261 TJ Sokol Častrov

(13:11)

VOJTÍŠEK Petr                    595 2:2 564 HAVLÍČEK Jiří
MATOUŠ Jiří 526 3:1 498 NĚMEC Miroslav

KOPEČNÁ Michaela 533 2:2 574                    KOLÁŘ Jaroslav
MARKOVÁ Pavlína 544 3:1 519 NĚMEC David

POSPÍCHAL Zdeněk 581 3:1 544 VOTRUBA Michal
KŘÍŽEK Miloš 509 0:4 562 NĚMEC Petr

Dačice začali novou sezonu výhrou, ke které byli hráči hnáni mocnou kulisou diváků. Letní pauza a hlad po
kuželkách přitáhl  na první  zápas sezony velkou diváckou návštěvnost.  Někteří  hráči  Dačic již mají  ligové
zkušenosti, což se projevilo na jejich hře a novým systém hry je nezaskočil. Soupeř z Častrova umí zahrát
pěkné číslo, takže nás čekal nelehký soupeř, jenž zde v loňské sezoně vyhrál. Hned naše první dvojice získává
body a nahrává plusové kuželky. Ve střední části proběhne dělba bodu, když nejlepší hráč hostů nešetří naší
Míšu. Závěr bude ještě pěkně vyhrocený. V první půlce soupeř dokáže stáhnou kuželkové manko, ale poslední
60sátku Zdeněk již nepustí a vítězství je doma. Systém 120 hs je z pohledu zápletky jistě zajímavý, jak se
osvědčí nový systém 100 hs ukážou zápasy.

rozhodčí: TERBL Pavel
diváků: 63
utkání trvalo: 3:05

TJ Lokomotiva České Budějovice 3116 6:2 2974 TJ CHJK Jihlava

(14,5:9,5)

VOLTR Martin                    554 3:1 466 AUGUSTA Tomáš
ČERNÝ Pavel 549 2:2 536                    MATĚJKA Jaroslav
REBAN Tomáš 502 1:3 514 NOVÁK Libor

REBAN Jiří 492 1,5:2,5 518 DOLEŽAL Roman
KAMIŠ Zdeněk 526 4:0 469 WANIA Leoš

SÝKORA Jan 493 3:1 471 ČONKOVÁ Michaela (*)

Na úvod letošní sezóny přivítalo naše Áčko družstvo TJ CHJK Jihlava. Vstup do utkání byl  vynikající.
Martin Voltr se nezalekl soupeře Augusty Tomáše, kterého hravě přehrál. Vedle něj si výborně počínal Černý
Pavel, který předvedl, že i po operaci kolene jeho herní forma neklesla. Porazil soupeře Jaroslava Matějku. Za
stavu 2:0 a vedení o 101 dřev přišli na plán otec se synem,  Jiří a Tomáš Rebanů, kteří po těžkém souboji
nakonec  soupeřům Liborovi  Novákovi  a  Romanu  Doležalovi  podlehli.  Domácí  celek  rázem vedl  jen  na
poražené kuželky o 63 dřev.  Ve třetí  rundě se předvedli  Sýkora Jan a Kamiš  Zdeněk,  kteří  stvrdili  výhru
domácího celku 6:2 nad soupeři Leošem Waniou a Čonkovou Michaelou, kterou střídal 61.hodem Vlach Jiří.
Domácí  tedy  získali  první  letošní  body  a  porazili  hostující  družstvo  o  142  kuželek.  Na  komentáři
spolupracovali Lucka Kreklová a Lukáš Klojda
střídání: od 61. hodu: ČONKOVÁ Michaela + VLACH Jiří
rozhodčí: KLOJDA Lukáš
diváků: <neuvedeno>
utkání trvalo: 3:05

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice
 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
mailto:petr.kejval@gmail.com


Divize JIH

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2567 6:2 2421 KK Lokomotiva Tábor B

(16,5:7,5)

ŠINDELÁŘ Jiří 422 3:1 390 KAŠPAR Miroslav
PODHRADSKÝ Milan 388 2:2 401 PRAVDÍK Josef (*)

ČEKAL Lukáš 444 3:1 435                    KUČERA Vladimír, ing.
CHVÁLA Michal 462 4:0 371 KLIMEK Petr

TESAŘ Tomáš 387 1:3 417 FOŘTEL Milan
ŠINDELÁŘ Pavel                    464 3,5:0,5 407 MACHÁČEK Josef

střídání: od 45. hodu: PRAVDÍK Josef + POUZNAR Marcel
rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel
diváků: 12
utkání trvalo: 5:00

TJ Start Jihlava 2523 2:6 2562 KK Slavoj Žirovnice

(12,5:11,5)

VOTAVA Petr 419 2:2 434 KOŽICH Jakub
VOTAVA Martin 417 2,5:1,5 413 RYŠAVÝ Pavel
VESTFÁL Tomáš 421 1,5:2,5 422 KOŽICH František

LUKŠANDERL Jiří 393 2:2 416 ČEKAL Miroslav
POLÁČEK Jiří                    438 2,5:1,5 427 SOLAŘ Patrik

BERKA Miroslav 435 2:2 450                    KOČOVSKÝ Libor

Po rekonstrukci kuželny u Chába, byť některé technické detaily je třeba ještě opravit, se ani jeden z týmů
necítil  být  domácím.  Navíc,  i  když  je  v  rozpisu údajně vše jasně uvedeno,  panovala  u obou týmů určitá
nejistota, jak se vůbec nová disciplína hraje. Domácím se start do sezony vůbec nevydařil a v třetině zápasů
prohrávají 1:1, jen díky tomu, že Pavel daroval Martinovi bod, když na konci druhé dorážky profíkoval sedláka
a krále.  Ve druhé třetině měli více štěstíčka hostující, když těsným rozdílem vítězí v jednotlivých disciplínách.
I předposlední dvojice byla vyrovnaná, ale domácí Jirka vybojoval ve druhých plných náskok, který rozhodl o
jeho vítězství.  Jediný, kdo dnes předvedl alespoň částečně kvalitní hru, byl Libor Kočovský. Nádhernou první
dorážkou a druhými plnými rozhodl o svém vítězství a definitivně pohřbil naděje domácích na první body ...
(MV)
rozhodčí: VOTAVA Martin
diváků: 6
utkání trvalo: 5:00

TJ Nová Včelnice 2493 1:7 2636 TJ Třebíč B

(7,5:16,5)

DOMIN Pavel 418 1:3 439 TOMAN Lukáš
MAREK Tomáš 412 2:2 406 KOHOUT Pavel

PIVKO Kamil 412 1,5:2,5 436 UHLÍŘ Karel
VONDRÁŠEK Tomáš 390 1:3 439 MYŠKA Martin

TYŠER Martin 429 1,5:2,5 461                    NOVOTNÝ Mojmír
PIVKO Tibor                    432 0,5:3,5 455 NOVÁČEK Libor

rozhodčí: LACINÁ Dana
diváků: 12
utkání trvalo: 4:55

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice
 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
mailto:petr.kejval@gmail.com


Divize JIH

TJ Jiskra Nová Bystřice 3188 4:4 3211 TJ Slovan Jindřichův Hradec

(12,5:11,5)

VRECKO Martin 517 0,5:3,5 601                    CUKR Jan
HAVLÍČEK Jan                    552 4:0 506 KARPÍŠEK Karel

ŠTĚRBA Jaroslav 536 3:1 504 SLOVÁK Jiří
PÝCHA Martin 515 1:3 590 MÁTL Libor

FILAKOVSKÝ Martin 533 2:2 506 NOVÁK Martin
BAUDYŠ Jan 535 2:2 504 ŠTIPL Vladimír

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav
diváků: 10
utkání trvalo: 3:25

Starty náhradníků:

1. start:  REBAN Tomáš (Lok. Č.B., 21883), ŠEBEK Josef (N. Město, 07561), KOHOUT Pavel (Třebíč,
17261)

Nejbližší zápasy: 

2. kolo
11.09.15 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Slovan Jindřichův Hradec
11.09.15 pá 17:30 KK Lokomotiva Tábor B - TJ Start Jihlava
11.09.15 pá 17:30 TJ Sokol Častrov - TJ Lokomotiva České Budějovice
11.09.15 pá 18:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Nová Včelnice
11.09.15 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Jiskra Nová Bystřice
12.09.15 so 10:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F
12.09.15 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Centropen Dačice D

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice
 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky
mailto:petr.kejval@gmail.com

	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Nejbližší zápasy:

